Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 4 de maio de 2020 Ano X - Edição nº 00177 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cafarnaum

publica

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

831AE455333346D1DA982A09BC1AB7E4

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 001/2020.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

831AE455333346D1DA982A09BC1AB7E4

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

BAHIA
CAFARNAUM
CÂMARA MUNICIPAL
AVENIDA ERONIDES SOUZA SANTOS, 315 – CENTRO – 44880-000 – CAFARNAUM – BA
                         CNPJ: 63.111.447/0001-58 – FONE: (75)3646-1117

EDITAL Nº 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAFARNAUM – ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas atribuições legais e
cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e

demais interessados no seguinte endereço eletrônico
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação,
podendo questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os RELATÓRIOS
PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL, bem como, os Documentos de
Receitas e Despesas dos PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO MUNICIPAL DE
CAFARNAUM, relativos ao EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019.

Gabinete do Presidente em 29 de abril de 2020

Roberval Oliveira dos Anjos
PRESIDENTE

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

831AE455333346D1DA982A09BC1AB7E4

		2020-05-04T15:40:58-0300